

Hejtex ApS
Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 37 90 15 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejtex ApS
Nordre Ringvej 54
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37 90 15 55
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med arbejdsbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.605 kr. mod 1.422.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.520 kr. mod -85.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid-19, der har medført udsving i aktivitetsniveau og omsætning, som samlet set har været stigende hen over året. Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, hvor der er modtaget 166 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.665.605	1.422.899
2 Personaleomkostninger	-1.407.445	-1.520.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.906</u>
Resultat før finansielle poster	238.160	-118.769
Andre finansielle indtægter	18.492	17.699
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.350</u>	<u>-3.686</u>
Resultat før skat	245.302	-104.756
3 Skat af årets resultat	<u>-53.782</u>	<u>19.000</u>
Årets resultat	<u>191.520</u>	<u>-85.756</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.520	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-85.756</u>
Disponeret i alt	<u>191.520</u>	<u>-85.756</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.333	58.333
Materielle anlægsaktiver i alt	38.333	58.333
Anlægsaktiver i alt	38.333	58.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	662.026	565.472
Varebeholdninger i alt	662.026	565.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.721	892.544
Udskudte skatteaktiver	0	38.000
Andre tilgodehavender	405.461	400.990
Periodeafgrænsningsposter	32.654	23.244
Tilgodehavender i alt	1.458.836	1.354.778
Omsætningsaktiver i alt	2.120.862	1.920.250
Aktiver i alt	2.159.195	1.978.583

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	993.937	802.417
Egenkapital i alt	1.043.937	852.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.909	48.909
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.909	48.909
Gæld til pengeinstitutter	243.590	116.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.956	70.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.753	344.945
Selskabsskat	12.782	0
Anden gæld	291.268	545.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.349	1.077.257
Gældsforpligtelser i alt	1.112.258	1.126.166
Passiver i alt	2.159.195	1.978.583
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	802.417	852.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.520	191.520
	<u>50.000</u>	<u>993.937</u>	<u>1.043.937</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation, lønninger	<u>166.251</u>	<u>128.008</u>
	<u>166.251</u>	<u>128.008</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	<u>166.251</u>	<u>128.008</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>166.251</u>	<u>128.008</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.244.210	1.367.273
Pensioner	128.532	128.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.703</u>	<u>24.957</u>
	<u>1.407.445</u>	<u>1.520.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	12.782	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.000</u>	<u>-19.000</u>
	<u>53.782</u>	<u>-19.000</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	73.067
Kostpris ultimo	73.067
Af- og nedskrivninger primo	73.067
Af- og nedskrivninger ultimo	73.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	175.190
Kostpris ultimo	175.190
Af- og nedskrivninger primo	116.857
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	136.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.333

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	48.909	0	48.909	48.909
	48.909	0	48.909	48.909

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 157 t.kr.